
번호 입금일자 후원금종류 후원자명 후원자구분 금액(원) 표준계정명

1 2023-03-28 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

2 2023-04-14 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

3 2023-05-16 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

4 2023-06-16 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

5 2023-07-14 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

6 2023-08-11 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

7 2023-09-15 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

8 2023-10-16 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

9 2023-11-14 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

10 2023-12-08 지역사회 후원금품 전남********* 비영리법인 540,000     지정후원금(405010101)

11 2023-12-15 지역사회 후원금품 유***** 민간단체 300,000     비지정후원금(405010201)

3,540,000   합계

2023년 후원금 수입명세서



번호 연월일 후원자 후원자구분 후원품유형 품명 수량 단가(원) 금액(원)

1 2023-01-06 백***** 민간단체 지역사회 후원금품 거북선에 실린쌀 2 28,000   56,000           

2 2023-01-06 백***** 민간단체 지역사회 후원금품 톳김치쌀국수 6 1,500    9,000            

3 2023-01-12 여***** 공공기관 지역사회 후원금품 궁전맛김세트 1 30,000   30,000           

4 2023-01-12 여***** 공공기관 지역사회 후원금품 명품배 1 50,000   50,000           

5 2023-01-12 여***** 공공기관 지역사회 후원금품 바다미멸치세트 1 30,000   30,000           

6 2023-01-12 여***** 공공기관 지역사회 후원금품 자연담은고랭지사과 1 40,000   40,000           

7 2023-01-12 여***** 공공기관 지역사회 후원금품 여수시상품권 2 50,000   100,000         

8 2023-02-23 여***** 국가기관 지역사회 후원금품 자가진단키트 25 2,000    50,000           

9 2023-03-10 유**** 민간단체 지역사회 후원금품 스팸세트 1 35,000   35,000           

10 2023-04-26 이** 개인 지역사회 후원금품 파프리카 1 100,000 100,000         

11 2023-05-04 여******** 국가기관 지역사회 후원금품 KF94 마스크 50 300       15,000           

12 2023-05-04 여******** 국가기관 지역사회 후원금품 자가진단키트 50 2,000    100,000         

13 2023-05-10 전******** 민간단체 지역사회 후원금품 한우불고기 1 100,000 100,000         

14 2023-05-12 한******** 민간단체 지역사회 후원금품 마스크 400 300       120,000         

15 2023-07-07 오*** 민간단체 지역사회 후원금품 소고기두부무국 2 9,000    18,000           

16 2023-07-13 한********* 민간단체 지역사회 후원금품 KF94 마스크 115 500       57,500           

17 2023-07-13 한********* 민간단체 지역사회 후원금품 LABCCIN 손소독티슈 6 6,500    39,000           

18 2023-07-13 한********* 민간단체 지역사회 후원금품 LABCCIN 핸드워시 1 6,000    6,000            

19 2023-07-13 한********* 민간단체 지역사회 후원금품 LABCCIN 향균스프레이1 6,000    6,000            

20 2023-07-13 한********* 민간단체 지역사회 후원금품 수건 1 27,000   27,000           

21 2023-08-04 여******** 국가기관 지역사회 후원금품 수건 1 4,000    4,000            

22 2023-08-04 여******** 국가기관 지역사회 후원금품 자가키트 20 1,000    20,000           

23 2023-08-04 여******** 국가기관 지역사회 후원금품 타이레놀 10 2,000    20,000           

24 2023-08-04 여******** 국가기관 지역사회 후원금품 소독제 10 4,000    40,000           

25 2023-08-04 여******** 국가기관 지역사회 후원금품 자가진단키트 4 1,000    4,000            

26 2023-08-04 여******** 국가기관 지역사회 후원금품 종합감기약 3 2,000    6,000            

27 2023-09-25 유**** 민간단체 지역사회 후원금품 건어물세트 1 70,000   70,000           

28 2023-09-25 백***** 민간단체 지역사회 후원금품 쌀 1 -          50,000           

29 2023-09-25 유**** 민간단체 지역사회 후원금품 조양김세트 1 20,000   20,000           

30 2023-09-25 유**** 민간단체 지역사회 후원금품 참치14호 5 30,000   150,000         

31 2023-09-27 주***** 민간단체 지역사회 후원금품 무화과 크림치즈빵 외 1 65,300   65,300           

32 2023-10-10 G**** 민간단체 지역사회 후원금품 쌀 20kg 3 50,000   150,000         

33 2023-11-22 주***** 민간단체 지역사회 후원금품 유자마들렌 외 9종 1 -          74,300           

34 2023-12-01 주***** 민간단체 지역사회 후원금품 유자마들렌 외  빵 19 -          74,300           

35 2023-12-08 여******** 민간단체 지역사회 후원금품 김치 10kg 5 130,000 650,000         

753 2,386,400       합계

2023년 후원품 수입명세서



번호 사용일자 사용내역 금액(원) 산출기준

1 20230125 공공요금>공공요금 298,200   1월도시가스비

2 20230125 제세공과금>제세공과금 12,000     1월 삼성화재 보험료

3 20230126 제세공과금>제세공과금 71,700     종합안전배상보험료 갱신

4 20230223 제세공과금>제세공과금 12,000     2월 삼성화재 보험료

5 20230224 공공요금>공공요금 52,610     2월도시가스비

6 20230323 제세공과금>제세공과금 12,000     3월 삼성화재 보험료

7 20230324 제세공과금>제세공과금 30,000     1분기 한장협회비

8 20230327 공공요금>공공요금 58,243     3월도시가스비

9 20230329 여비>여비 5,000      2023년 지방보조금 보조사업자 교육

10 20230329 여비>여비 150,500   발달장애 행동읽기 교육

11 20230424 제세공과금>제세공과금 12,000     4월 삼성화재 보험료

12 20230523 제세공과금>제세공과금 12,000     5월 삼성화재 보험료

13 20230526 여비>여비 40,000     발달장애 행동읽기 교육 여비

14 20230612 여비>여비 20,000     의사소통과정 교육 여비

15 20230623 제세공과금>제세공과금 30,000     2분기 한국장애인복지시설협회비

16 20230623 제세공과금>제세공과금 12,000     6월 삼성화재 보험료

17 20230724 제세공과금>제세공과금 12,000     7월 삼성화재 보험료

18 20230821 시설장비유지비>시설장비유지비 730,000   거실 화장실 누수로 인한 공사

19 20230823 제세공과금>제세공과금 12,000     8월 삼성화재 보험료

20 20230907 시설장비유지비>시설장비유지비 630,000-   거실 화장실 누수로 인한 공사비 여입

21 20230912 여비>여비 12,500     장애사례관리 이론부터 현장까지 교육 참여 여비

22 20230921 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 70,200     입주자 보호자 및 후원자님 전달 도서 구입

23 20230925 제세공과금>제세공과금 12,000     9월 삼성화재 보험료

24 20230925 공공요금>공공요금 28,480     8월 도시가스비

25 20230926 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 30,000     (주)유한기술 선물(갓김치세트) 구입비

26 20230926 공공요금>공공요금 4,400      8월분 그룹홈 키폰전화

27 20230926 공공요금>공공요금 47,850     8월분 그룹홈 전화 및 인터넷 사용료

28 20231011 제세공과금>제세공과금 60,000     3,4분기 한국장애인복지시설협회비

29 20231013 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자의 개별서비스 지원 체험 프로그램비

30 20231016 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(정미선)의 개별서비스 지원 체험 프로그램비

31 20231017 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(이선경)의 개별서비스 지원 체험 프로그램비

32 20231018 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(변혜민)의 개인별지원서비스 활동비

33 20231021 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(이선경)의 개인별지원서비스 활동비

34 20231023 제세공과금>제세공과금 12,000     10월 삼성화재 보험료

35 20231109 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(정윤아)의 개인별지원서비스 활동비

36 20231110 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(정미선)의 개별서비스 지원 체험 프로그램비

37 20231111 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(변혜민)의 개인별지원서비스 활동비

38 20231120 공공요금>공공요금 4,400      11월분 그룹홈 키폰전화

39 20231120 공공요금>공공요금 47,850     11월분 그룹홈 전화 및 인터넷 사용료

40 20231123 제세공과금>제세공과금 12,000     11월 삼성화재 보험료

41 20231201 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 30,000     프린터기 고장으로 인한 수리 및 출장비

42 20231207 여비>여비 30,000     2023년 원천징수 및 연말정산 교육비

43 20231207 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(정윤아)의 개인별지원서비스 활동비

44 20231209 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(변혜민)의 개인별지원서비스 활동비

45 20231209 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(이선경)의 개인별지원서비스 활동비

46 20231216 프로그램>프로그램사업비 40,000     입주자(정미선)의 개인별지원서비스 활동비

47 20231219 공공요금>공공요금 47,850     12월분 그룹홈 전화 및 인터넷 사용료

48 20231219 공공요금>공공요금 4,400      12월분 그룹홈 키폰전화

49 20231220 여비>여비 31,500     2023년 원천징수 및 연말정산 교육 참여 여비

50 20231221 자산취득비>자산취득비 990,000   
입주자의 일상생활에 편리함과 효율성

제공을 위한 건조기 구입

51 20231226 제세공과금>제세공과금 12,000     12월 삼성화재 보험료

52 20231226 시설장비유지비>시설장비유지비 400,000   거실 화장실 누수로 인한 공사비

3,319,683 합계

2023년 후원금 사용명세서



번호 사용일자 사용내역 사용장소명 물품명 단가(원) 수량 금액(원) 수입일자

1 2023-01-06 거북선에 실린쌀10kg언젠家는 1호 거북선에 실린쌀 28,000   2 56,000     2023-01-06

2 2023-01-06 톳김치쌀국수 언젠家는 1호 톳김치쌀국수 1,500    6 9,000       2023-01-06

3 2023-01-12 궁전맛김세트 언젠家는 1호 궁전맛김세트 30,000   1 30,000     2023-01-12

4 2023-01-12 명품배 언젠家는 1호 명품배 50,000   1 50,000     2023-01-12

5 2023-01-12 바다미멸치세트 언젠家는 1호 바다미멸치세트 30,000   1 30,000     2023-01-12

6 2023-01-12 여수시상품권 언젠家는 1호 여수시상품권 50,000   2 100,000   2023-01-12

7 2023-01-12 자연담은고랭지사과언젠家는 1호 자연담은고랭지사과40,000   1 40,000     2023-01-12

8 2023-02-23 자가진단키트 언젠家는 1호 자가진단키트 2,000    25 50,000     2023-02-23

9 2023-03-10 스팸세트 언젠家는 1호 스팸세트 35,000   1 35,000     2023-03-10

10 2023-04-26 파프리카 언젠家는 1호 파프리카 100,000 1 100,000   2023-04-26

11 2023-05-04 KF94 마스크 언젠家는 1호 KF94 마스크 300       50 15,000     2023-05-04

12 2023-05-04 코로나19 자가진단키트언젠家는 1호 자가진단키트 2,000    50 100,000   2023-05-04

13 2023-05-10 한우불고기 4kg 언젠家는 1호 한우불고기 100,000 1 100,000   2023-05-10

14 2023-05-12 kF94 마스크 언젠家는 1호 마스크 300       400 120,000   2023-05-12

15 2023-07-07 소고기두부무국 언젠家는 1호 소고기두부무국 9,000    2 18,000     2023-07-07

16 2023-07-13 DUSNON KF94 마스크언젠家는 1호 KF94 마스크 500       115 57,500     2023-07-13

17 2023-07-13 LABCCIN 손소독티슈 60매언젠家는 1호 LABCCIN 손소독티슈6,500    6 39,000     2023-07-13

18 2023-07-13 LABCCIN 핸드워시 500ml언젠家는 1호 LABCCIN 핸드워시 6,000    1 6,000       2023-07-13

19 2023-07-13 LABCCIN 향균스프레이 410ml언젠家는 1호 LABCCIN 향균스프레이6,000    1 6,000       2023-07-13

20 2023-07-13 송월타월 1박스 5매언젠家는 1호 수건 27,000   1 27,000     2023-07-13

21 2023-08-04 소독제 언젠家는 1호 소독제 4,000    10 40,000     2023-08-04

22 2023-08-04 수건 언젠家는 1호 수건 4,000    1 4,000       2023-08-04

23 2023-08-04 자가진단키트 언젠家는 1호 자가진단키트 1,000    4 4,000       2023-08-04

24 2023-08-04 자가키트 언젠家는 1호 자가키트 1,000    20 20,000     2023-08-04

25 2023-08-04 종합감기약 언젠家는 1호 종합감기약 2,000    3 6,000       2023-08-04

26 2023-08-04 진통제 언젠家는 1호 타이레놀 2,000    10 20,000     2023-08-04

27 2023-09-27 건어물세트 언젠家는 1호 건어물세트 70,000   1 70,000     2023-09-25

28 2023-09-27 무화과 크림치즈빵 외언젠家는 1호 무화과 크림치즈빵 외65,300   1 65,300     2023-09-27

29 2023-09-27 쌀 언젠家는 1호 쌀 -          1 50,000     2023-09-25

30 2023-09-27 조양김세트 언젠家는 1호 조양김세트 20,000   1 20,000     2023-09-25

31 2023-09-27 참치14호 언젠家는 1호 참치14호 30,000   5 150,000   2023-09-25

32 2023-10-10 쌀 언젠家는 1호 쌀 20kg 50,000   3 150,000   2023-10-10

33 2023-11-22 빵 언젠家는 1호 유자마들렌 외 9종 -          1 74,300     2023-11-22

34 2023-12-01 김치 10kg 언젠家는 1호 김치 10kg 130,000 5 650,000   2023-12-08

35 2023-12-01 유자마들렌 외 빵언젠家는 1호 유자마들렌 외  빵 -          19 74,300     2023-12-01

753 2,386,400 합계

2023년 후원품 사용명세서


